Piecze¢ wykonawcy

4 RYBY

FORMULARZ ASORTYMETOWO — CENOWY — Czes$¢ 5: RYBY

zatacznik Nr 2.4 do SWZ

Nazwa towaru

Jedn miary

Tlos¢

Cena jedn. netto

Wartos¢ netto

STAWKA VAT %

KWOTA VAT

Wartos¢ brutto

Uwagi

Filet z miruny, mrozony, filet bez
skory, bez glazury
technologicznej, gat 1, wielko$¢
L

kg

1000

49,00

49000,00

0%

0,00

49000,00

Filet z tososia, mrozony ze
skora, bez glazury
technologicznej, gat 1, wielko$¢
L

kg

200

100,00

20000,00

0%

0,00

20000,00

Filet z morszczuka, mrozony,
filet bez skoéry i osci, bez glazury
technologicznej, gat. 1, wielkosc¢
L

kg

250

30,00

7500,00

0%

0,00

7500,00

Filet z dorsza, Czarniak,
mrozony, bez glazury
technologicznej, bez skéry

kg

300

40,00

12000,00

0%

0,00

12000,00

Filet z mintaja, mrozony bez
skory, bez glazury technologicz.
gat 1, wielko$¢ L

kg

250

33,00

8250,00

0%

0,00

8250,00

Filet z soli, mrozony, bez skory,
bez glazury technologicz. gat 1,
wielkos¢ L

kg

160

40,00

6400,00

0%

0,00

6400,00

Razem

103 150,00

0,00

103 150,00

tACZNA CENA BRUTTO ZA CALOSC PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — cze$é 5 :

103 150,00 PLN

Strona 1

(wszystkie pozycje zsumowane razem)




4 RYBY
Opakowania produktéw spozywczych powinny zawierac takie informacje jak: nazwe produktu, nazwe i adres producenta lub przedsiebiorcy paczkujgcego srodek
spozywczy, wykaz i ilo$¢ sktadnikow lub kategorii sktadnikow, zawartos¢ netto w opakowaniu, date minimalnej trwatosci lub termin przydatnosci do spozycia, warunki
przechowywania.
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